[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 июля 2022г.                                г. Новопавловск                                                       № 28

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировском городском округе Ставропольского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», постановлением главы Кировского городского округа Ставропольского края от 03 августа 2018 года № 8
«О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировском городском округе Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением главы Кировского городского округа Ставропольского края от 24 августа 2018 года № 9 «Об утверждении состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировском городском округе Ставропольского края» (далее – состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Лукинова В.Ф.
1.2. Включить в состав комиссии Новопашина Николая Олеговича, временно исполняющего полномочия главы Кировского городского округа Ставропольского края, первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации

Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского городского округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg